

RESULTADO REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº: 214/2019

Modalidade: Pregão - RP 113

Edital nº: 160/2019

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

EMPRESA: PEG INFORMATICA LTDA

024 000040 UN	ESTABILIZADOR DE 300VA.	RAGTECH	R\$ 64,00	R\$ 2.560,00
045 000020 UN	IMPRESSORA LASERJET PRO LASER MONO WIFI 110 V.	HP	R\$ 699,99	R\$ 13.999,80
063 000010 UN	NOBREAK 1400 VA SENOIDAL	SMS	R\$ 1.230,00	R\$ 12.300,00

Valor dos itens R\$ 28.859,80

EMPRESA: DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA

004 000020 UN	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO.		R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
019 000100 UN	CONECTORES RJ 11 PARA TELEFONE		R\$ 0,98	R\$ 98,00
032 000020 UN	FONTE PARA MONITOR LG 12V 2.5AH BIVOLT.		R\$ 31,00	R\$ 620,00
052 000020 UN	MEMORIA DDR2 DE 2 GB 800 MHZ		R\$ 48,00	R\$ 960,00
072 000020 UN	ROLETE BORRACHA PUXAR PAPEL IMPRESSORA HP1102		R\$ 11,80	R\$ 236,00

Valor dos itens R\$ 3.634,00

EMPRESA: COMERCIAL R L LTDA ME

007 000020 UN	CABO ADAPTADOR. APLICACAO CABO HDMI 2.0 4K.	CABOX	R\$ 9,40	R\$ 188,00
001 000003 UN	ALICATE DE CRIMPAR CONECT RJ11 E RJ12	MULTITO	R\$ 33,50	R\$ 100,50
006 000100 UN	BATERIA DE LITHIUM CR 2032 3V.	ELGIN	R\$ 1,39	R\$ 139,00
010 000030 UN	CABO ENERGIA PADRAO NOVO	CABOX	R\$ 4,10	R\$ 123,00
018 000400 UN	CONECTOR RJ45 PARA AREA DE INFORMATICA. CONECTOR MACHO DE BOA QUALIDADE.	INOVA	R\$ 0,22	R\$ 88,00
029 000006 UN	FONTE CHAVEADA 12V 10A BIVOLT PARA CAMERA CFTV, CARACTERISTICAS: - FONTE ESTABILIZADA 12V 10A, - BIVOLT, - IDEAL PARA CFTV, - A ALIMENTACAO DEVE SER DE 127V OU 220V (INSTALADO). APRESENTAR PROSPECTO.	FC	R\$ 46,00	R\$ 276,00
033 000020 UN	GABINETE COMPUTADOR PROCESSADOR I3	DELL	R\$ 2.950,00	R\$ 59.000,00
053 000020 UN	MEMORIA DDR3 DE 4 GB	KINGSTO	R\$ 101,00	R\$ 2.020,00
057 000020 UN	MEMORIA PARA COMPUTADOR - TIPO: DDR3, CAPACIDADE: 4GB,	KINGSTO	R\$ 108,000	R\$ 2.160,00

VELOCIDADE: 1333 MHZ, TENSÃO:
1,5 VOLTS

Valor dos itens R\$ 64.094,50

EMPRESA: AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA

002	000002	UN	ANTICORROSIVO - APRESENTAÇÃO: SPRAY, APLICAÇÃO: FERRAGENS ETC	LPX 300	R\$ 6,00	R\$ 12,00
014	000030	UN	CABO USB 2.0 CONEXÃO AXB 1,80M, COMPATÍVEL COM PERIFÉRICOS DE CONEXÃO USB TIPO B, INTERFACE USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, IDEAL PARA IMPRESSORAS, MULTIFUNCIONAIS E DISPOSITIVOS.	MAXPRIN	R\$ 6,00	R\$ 180,00
020	000100	UN	CONECTORES RJ 12 PARA TELEFONE	MD9	R\$ 2,98	R\$ 298,00
030	000006	UN	Fonte Chaveada Colméia 12V 15A Bivolt para Câmera CFTV	COMEIA	R\$ 53,00	R\$ 318,00
041	000006	UN	HD SSD (UNIDADE DE ESTADO SÓLIDO) - TIPO: INTERNO, TAMANHO: 2,5 POLEGADAS, CAPACIDADE ARMAZENAMENTO: 250GB, INTERFACE: SATA 6.0GB/S, MEMÓRIA CACHE: 512MB	LEXAR	R\$ 195,00	R\$ 1.170,00
051	000020	UN	MEMÓRIA 4GB ECC HP PROLIANT ML350 G6	KINGSTO	R\$ 490,00	R\$ 9.800,00
065	000006	UN	NOTEBOOK PROCESSADOR I5	DELL	R\$ 3.393,00	R\$ 20.358,00
003	000040	UN	APARELHO DE TELEFONE COM FIO.	INTELBR	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
005	000003	UN	BADISCO DIGITAL PARA TESTE DE LINHA TELEFÔNICA	MULTITO	R\$ 80,00	R\$ 240,00
008	000050	UN	CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD RJ-45/UTP COM CONECTOR T568A/B, NÚMERO DE PARES: 04, DIÂMETRO EXTERNO: NÃO SE APLICA, CONDUTOR: COBRE, COR: AZUL, CATEGORIA: CAT6	MD9/751	R\$ 14,000	R\$ 700,00
012	000300	MT	CABO LISO CHATO PARA TELEFONE 4 VIAS	COMPEL	R\$ 1,00	R\$ 300,00
015	000004	UN	CAIXA DE CABO DE REDE UTP CAT 5E 305 MTS.	FURUKAM	R\$ 485,00	R\$ 1.940,00
021	000020	UN	COOLER INFORMÁTICA - IDENTIFICAÇÃO: PARA FONTE 80 X 80MM ,	C3TECH	R\$ 11,00	R\$ 220,00
022	000020	UN	COOLER INFORMÁTICA - IDENTIFICAÇÃO: PROCESSADOR SOCKET LGA 775, MATERIAL DISSIPADOR: NÃO SE APLICA, ROLAMENTO: BALL BEARING, FLUXO DE AR: 43.3 CFM, TENSÃO: 12 VOLTS, CONECTOR DE ENERGIA: 4 PINOS, NÍVEL DE RUÍDO: 19 DB-A, VELOCIDADE: NÃO SE APLICA, DIMENSÕES: NÃO SE APLICA	DEX/DX7	R\$ 37,00	R\$ 740,00
025	000080	UN	ESTABILIZADOR ELETRÔNICO BIVOLT	TS SHAR	R\$ 115,00	R\$ 9.200,00
034	000030	UN	GABINETE COMPUTADOR PROCESSADOR I5	DELL	R\$ 3.050,00	R\$ 91.500,00
056	000020	UN	MEMÓRIA PARA COMPUTADOR - TIPO: DDR2-SDRAM, CAPACIDADE: 2GB, VELOCIDADE: 667 MHZ, TENSÃO: 1,8 VOLTS	KINGSTO	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
060	000010	UN	MULTIFUNCIONAL ECOTANK JATO DE TINTA COLORIDA WIFI BIVOLT	EPSON	R\$ 1.150,00	R\$ 11.500,00
075	000002	UN	SPRAY LUBRIFICANTE	PROAUTO	R\$ 32,00	R\$ 64,00
076	000004	UN	SUGADOR DE SOLDA PROFISSIONAL	INSTRUT	R\$ 90,00	R\$ 360,00

Valor dos itens R\$ 151.500,00

EMPRESA: GONCALVES E TEIXEIRA LTDA ME

023	000020	UN	COOLER INFORMATICA - IDENTIFICACAO: PROCESSADOR, PADRAO INTEL I3	MYMAX M	R\$ 26,98	R\$ 539,60
071	000010	UN	PONTA FERRO DE SOLDA	HIKARI	R\$ 6,11	R\$ 61,10
011	000040	UN	CABO ESPIRAL TELEFONIA	STORM C	R\$ 2,61	R\$ 104,40
013	000020	UN	CABO PARA AUDIO E/OU VIDEO - IDENTIFICACAO: VIDEO, CONECTOR: 01 HDDB-15 (MACHO) E 01 HDDB-15 (MACHO), SISTEMA DE REPRODUCAO: VGA	EXBOM H	R\$ 7,230	R\$ 144,60
016	000006	UN	CHAVE PHILLIPS, EM ACO, MEDNDO 1/4 X 6" X 100 MM, CABO COM MATERIAL ISOLANTE	THOMPSON	R\$ 9,08	R\$ 54,48
026	000002	UN	FERRO DE SOLDA 30W.	BRASFOR	R\$ 22,88	R\$ 45,76
027	000002	UN	FERRO DE SOLDA 40W.	BRASFOR	R\$ 23,80	R\$ 47,60
028	000010	UN	FITA ISOLANTE - DESCRICAO: ISOLANTE, ROLO COM 5,0M.	ADERE	R\$ 1,21	R\$ 12,10
031	000020	UN	FONTE PARA MONITOR LED COMPATIVEL MONITORES LG 19.5V	LITE ON	R\$ 76,73	R\$ 1.534,60
037	000020	UN	HD 500 GB INTERNO SATA III 7.2K 35	WD WD50	R\$ 83,01	R\$ 1.660,20
050	000010	UN	MALETA PARA NOTEBOOK 15.6 POLEG.	HP F9G9	R\$ 148,88	R\$ 1.488,80
054	000010	UN	MEMORIA DDR4 DE 4 GB	KEEPDAT	R\$ 129,00	R\$ 1.290,00
061	000001	UN	MULTIMETRO DISPLAY LCD: 3 1/2 DIGITOS.	HIKARI	R\$ 322,00	R\$ 322,00
064	000010	UN	NOBREAK BIVOLT 700 VA COMPROTECOES.	SMS NET	R\$ 515,00	R\$ 5.150,00
066	000002	UN	PASTA TERMICA PARA USO PROCESSADOR CI COOLER	IMPLAST	R\$ 17,33	R\$ 34,66
070	000010	UN	PLACAS DE REDE 1 GIGABIT PCI NORMAL	TP LINK	R\$ 50,90	R\$ 509,00
074	000002	TB	SOLDAS ESTANHO - COMPOSICAO: ESTANHO E CHUMBO, PERCENTUAL DA LIGA: 50%ESTANHO X 50%CHUMBO, BITOLA: 10MM. EMBALAGEM COM 500 GRS.	BEST MS	R\$ 89,00	R\$ 178,00
077	000002	UN	SUPORTE FERRO DE SOLDA	GNR FTG	R\$ 17,850	R\$ 35,70
083	000060	UN	TECLADO PARA INFORMATICA - INTERFACE: USB, TECLAS ALTAS E MACIAS, NAO SLIM.	MYMAX M	R\$ 21,000	R\$ 1.260,00

Valor dos itens R\$ 14.472,60

EMPRESA: WF SOLUCOES INFORMATICA LTDA

043	000002	UN	IMPRESSORA LASER MONO COPIADORA	BROTHER	R\$ 2.240,000	R\$ 4.480,00
044	000020	UN	IMPRESSORA LASERJET MONO WIRELESS 20 PPM	HP	R\$ 605,000	R\$ 12.100,00
047	000010	UN	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	BROTHER	R\$ 2.360,000	R\$ 23.600,00
048	000010	UN	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DESKJET INK JATO DE TINTA COLORIDA USB WIFI BIVOLT	HP	R\$ 248,000	R\$ 2.480,00
049	000010	UN	IMPRESSORA MUTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDA WIFI 110 V	HP	R\$ 735,000	R\$ 7.350,00
067	000020	UN	PELÍCULA DO FUSOR PARA IMPRESSORA P1102.	CANON	R\$ 15,500	R\$ 310,00

Valor dos itens R\$ 50.320,00

PAMPULHA SERVICOS DE INFORMATICA EIRELLI EPP

079	000002	UN	SWITCH 48 PORTAS 10/100/1000 MBPS 4 SFP 1G L3 GERENCIÁVEL 48G 4SFP 48X RJ45	HPE	R\$ 3.549,000	R\$ 7.098,00
-----	--------	----	---	-----	---------------	--------------

Valor dos itens R\$ 7.098,00

EMPRESA: DDG TECNOLOGIA EIRELI

073 000012 UN SMART TV 50 POLEGADAS 4 HDMI	LG	R\$ 2.185,000	R\$ 26.220,00
USB 3.0 CONVERSOR INTEGRADO			

Valor dos itens R\$ 26.220,00

EMPRESA: THIAGO AUGUTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650

036 000004 UN HD 4096 GB INTERNO SATA III	HGST /	R\$ 590,000	R\$ 2.360,00
7.2 K 3.5 POLEG.			
038 000010 UN HD 500GB INTERNO SATA III 7.2K	HGST /	R\$ 160,000	R\$ 1.600,00
2,5".			
059 000060 UN MOUSE OPTICO USB 3 BOTOES	MULTILA	R\$ 7,500	R\$ 450,00
068 000020 UN PLACA DE REDE - PCI	DEX / D	R\$ 45,000	R\$ 900,00
069 000010 UN PLACA DE REDE - PCI-E - MINI	EMPIRE	R\$ 45,000	R\$ 450,00

Valor dos itens R\$ 5.760,00

EMPRESA: TECNOVALE SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA

035 000015 UN HD 1024GB INTERNO SATA III	WD	R\$ 198,500	R\$ 2.977,50
7.2K 3.5			
039 000020 UN HD EXTERNO 2TB CASE.	Seagate	R\$ 419,500	R\$ 8.390,00
040 000010 UN HD EXTERNO CAPACIDADE 1 TB USB	Seagate	R\$ 299,500	R\$ 2.995,00
3.0 16MB CACHE 5400 RPM			
055 000010 UN MEMORIA DDR4 DE 4 GB	Keepdat	R\$ 134,880	R\$ 1.348,80
058 000040 UN MONITOR 22 POLEGADAS LCD / LED	HP	R\$ 775,000	R\$ 31.000,00
PARA COMPUTADOR			
062 000010 UN NOBREAK 1400 VA BIVOLT	Ragtech	R\$ 461,240	R\$ 4.612,40
AUTOMATICA ENTRADA 115 / 127 /			
220 V E SAIDA 115 V			
082 000005 UN SWITCH GERENCIAVEL 48 PORTAS	Cisco	R\$ 2.825,000	R\$ 14.125,00
GIGABIT 10/100/1000			

Valor dos itens R\$ 65.448,70

EMPRESA: MCM TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI

009 000004 CX CABO DE REDE PAR TRANCADO CAT	FURUKAM	R\$ 729,000	R\$ 2.916,00
6			
017 000001 UN CHAVEADOR KVM 8 PORTAS	TRENDNE	R\$ 1.337,000	R\$ 1.337,00
VIDEO/USB PARA SERVIDORES			
042 000002 UN IMPRESSORA DE CHEQUES	MENNO	R\$ 1.750,000	R\$ 3.500,00
046 000020 UN IMPRESSORA MONO COM TECNOLOGIA	HP	R\$ 714,000	R\$ 14.280,00
DE IMPRESSAO LASER.			
078 000015 UN SWITCH 8 PORTAS.	DLINK	R\$ 44,800	R\$ 672,00
080 000015 UN SWITCH 8 PORTAS GIGABIT	MERCUSY	R\$ 109,000	R\$ 1.635,00
VELOCIDADE 10 / 100 / 1000			
CONEXOES CABEADAS ALIMENTACAO			
BIVOLT VIA CABO COMPATIVEL COM			
QUALQUER SISTEMA OPERACIONAL			
E OUTROS SWITCHS.			
081 000005 UN SWITCH GERENCIAVEL 24 PORTAS	CISCO	R\$ 1.699,000	R\$ 8.495,00
10/100/1000 2SFP			

Valor dos itens R\$ 32.835,00

Patrocínio, 18 de fevereiro de 2020.

Lúcia de Fátima Lacerda – Pregoeira.